DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLHARES PIBIDIANOS
VOLTADOS À VIVÊNCIA DO PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO NA ESCOLA
CONCEDENTE de autoria de SAMARA MAYSA DA SILVA, GISELE BEATRIZ ANSELMO
DOS SANTOS, ANA LUCIA GOMES CAVALCANTI NETO, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114477

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114477